

آخرین جزئیات

**از واریز مر حله سود سهام عدالت اعلام شد**

مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار در رابطه با اقدامات سازمان بورس در رابطه با واریز مرحله سوم سود سهام عدالت نکاتی را مطرح کرد.

ولی الله جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: بر اساس پیگیری‌های انجام شده همچنان تعدادی از شرکت‌ها سود سهام عدالت را بصورت کامل پرداخت نکرده انداین‌مقام مسئول در ادامه اظهار کرد: فهرست و اطلاعات این شرکت‌ها را به کمیته تخلفات ارسال کردیم تا با آنها برخورد لازم صورت پذیرد.

او در نهایت گفت: در هر صورت سازمان بورس پیگیر دریافت مرحله سوم سود سهام عدالت از شرکت‌های باقی مانده است تا پس از تکمیل وجوه مرحله سوم سود سهام عدالت و پس از تصویب در شورای عالی بورس، سود پرداخت شود.

«چکنو»؛

**وثیقه تسهیلات خرد شد**

«چکنو» بانک صادرات ایران (نخستین چک امن دیجیتال) به عنوان وثیقه تسهیلات خرد پذیرفته می‌شود.

این بانک با هدف تسهیل کار مردم در ارائه تسهیلات، الکترونیکی شدن خدمات بانکی، توسعه استفاده از چک امن دیجیتال و ارتقای امنیت و سرعت در مبادلات پولی و بانکی، امکان پذیرش چکنو به عنوان وثیقه دریافت تسهیلات خرد تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان را فراهم کرد.

متقاضی یا یکی از ضامنین تسهیلات خرد، می‌توانند برای وثیقه‌گذاری و تکمیل پرونده خود، به جای چک کاغذی از چکنو استفاده کنند.

همزمان با استقبال مشتریان و فعالان اقتصادی از نخستین چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران، تعداد چکنوهای صادره توسط مشتریان بانک صادرات ایران به چهار میلیون و ۴۰۰ هزار برگ با گردش مالی بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال رسیده است. چکنو بانک صادرات ایران در دی ماه ۱۴۰۱ به عنوان نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی کشور راه‌اندازی و مورد استقبال مشتریان بانک قرار گرفته است. چکنو به عنوان یکی از پیشروترین ابزار نقل و انتقال الکترونیکی پول با ویژگی‌های منحصر به درد توسط بانک صادرات ایران در دسترس مشتریان و فعالان اقتصادی کشور قرار گرفته و بدون محدودیت در زمان و مکان و سقف ابزارهای متداول جایجایی پول، از بستر امن بانکداری دیجیتال بانک صادرات ایران برخوردار است.

**مدیرعامل جدید تامین**

**سرمایه تمدن انتخاب شد**

امیر مرادی به عنوان مدیر عامل جدید شرکت تامین سرمایه تمدن انتخاب شد. مراسم معارفه «امیر مرادی» مدیرعامل جدید شرکت تامین سرمایه تمدن با حضور اعضای هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران، اعضای هیأت مدیره بانک شهر، هیأت مدیره و مدیران شرکت تامین سرمایه تمدن برگزار شد.

اعضای هیأت مدیره بانک توسعه صادرات ایران و بانک شهر در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت تامین سرمایه تمدن، ضمن قدردانی از تلاش‌ها و زحمات «پرهوز خدارحیمی» از «امیر مرادی» برای قبول سمت مدیرعاملی شرکت تامین سرمایه تمدن قدردانی کردند.

مدیر عامل جدید شرکت تامین سرمایه بیش از ۲۰ سال سوابق مدیریتی در شرکت‌های تولیدی، صنعتی، نهادهای مالی و بازارهای سرمایه را در کارنامه خود دارد.

**انتخاب مدیر بیمه سامان به عنوان دبیر اول کارگروه حسابرسی سندیکای بیمه گران**

رزینا صالحی، مدیرحسابرسی داخلی شرکت بیمه سامان به انتخاب اعضا به عنوان دبیر اول کارگروه حسابرسی داخلی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شد.

سندیکای بیمه گران ایران یک نهاد صنفی با عضویت ۴۰ شرکت بیمه‌ای کشور بوده که دارای ۱۸ کارگروه تخصصی است. هرکدام از این کارگروه‌های تخصصی دارای دو دبیر بوده که با نظر اعضای کارگروه ها انتخاب می شوند.

در همین راستا روز ۳۱ اردیبهشت ماه سالجاری، انتخابات کارگروه‌های تخصصی سندیکای بیمه گران ایران به صورت آنلاین برگزارشد.

درنتیجه این انتخابات، رزینا صالحی، مدیر حسابرسی داخلی شرکت بیمه سامان به انتخاب اعضا به عنوان دبیر اول کارگروه حسابرسی داخلی سندیکای بیمه گران ایران انتخاب شد.

رزینا صالحی، عضو انجمن حسابداران خیره و عضو انجمن حسابران داخلی است و سابقه فعالیت در موسسه حسابرسی و حسابرسی داخلی صنعت بیمه ا را دارد. دبیران کارگروه های سندیکای بیمه گران، بعنوان هماهنگ کننده امور کارگروه تخصصی موظفند با همکاری سندیکا نسبت به تعیین دستور جلسه مناسبات با موضوعات و مسائل روز و موارد ارتجاعی شورای عمومی و دعوت از اعضای کارگروه برای برگزاری جلسات اقدام کنند.

رئیس کل بانک مرکزی در ابلاغیه‌ای تاکید کرد: کارکنان بانک مرکزی و شبکه بانکی باید از انجام فعالیت‌های تبلیغاتی و انتخاباتی اکیدا خودداری کرده و از جایگاه اداری و امکانات بیت‌المال در اختیار خود در این زمینه هیچ استفاده‌ای نکنند.

محمدرضا فرزین در ابلاغیه‌ای به تمام کارکنان بانک مرکزی و شبکه بانکی کشور ضمن تاکید بر کمک به برگزاری باشکوه چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: همکاران محترم بانک مرکزی و شبکه بانکی باید از انجام فعالیت‌های تبلیغاتی و انتخاباتی اکیدا خودداری نموده و از جایگاه اداری و امکانات بیت‌المال در اختیار خود در این زمینه هیچ استفاده‌ای نداشته باشند. متن ابلاغیه رئیس کل بانک مرکزی به شرح ذیل است:
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور مغتتم و مردمی، شهید آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی و شهدای گران قدر خدمت، اکنون که به فرمان

**توسعه زنجیره**

**ارزش،مشتری**

**مداری و ارائه**

**سرویس**

**مناسب در**

**دستور کار**

**بانک کار آفرین**

**رئیس کل بانک مرکزی:**

## کارکنان شبکه بانکی از انجام فعالیت‌های تبلیغاتی و انتخاباتی خودداری کنند



رهبر فرزانه انقلاب اسلامی مقدمات برگزاری چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری در حال اجرا است. کارکنان خدوم و وفادار بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شبکه بانکی نیز با لبیک به ندای ولی

سهراب صادقی مهمترین اولویت های سال جاری بانک کارآفرین را مشتری مداری، توسعه زنجیره ارزش محصولات و ارائه خدمات کارآمد برای بازار های هدف خواند.معاون شعب و توسعه بازار بانک در جمع مدیران ستادی و روسای شعب با ارائه گزارشی از عملکرد شعب در سال ۱۴۰۲مهمترین اقدام بانک‌ها تجهیز منابع،

بویژه منابع ارزان قیمت است که با تکیه بر آن امکان فعالیت در سایر زمینه‌ها برای بانک فراهم می‌شود. وی تاکید کرد: بانک کارآفرین در سال گذشته با وجود تمام شرایط حاکم بر عملکرد شبکه بانکی توانست کارنامه قابل قبولی از خود ارائه دهد که امیدواریم با تلاش مضاعف همکاران در واحدهای صف و ستاد در

سال جاری نیز بتوانیم در راستای اهداف عالیه بانک گام برداشته و در پایان سال کارنامه‌ای به مراتب بهتر از سال‌های قبل ارائه کنیم.

معاون شعب و توسعه بازار بانک با اشاره به اهم برنامه‌های این معاونت در سال۱۴۰۳ تاکید کرد: توسعه بانکداری الکترونیکی و ارائه خدمات غیر حضوری با محوریت پلتفرم دیجیتال Hi bank، ایجاد تفاهم‌نامه‌های همکاری با سازمان‌ها و شرکت‌های هدف، ارائه محصولات و خدمات جدید، توسعه شبکه پذیرندگان، درگاه‌های پرداخت و دستگاه‌های کشلش ( POS, IPG, CASHLESS). از برنامه‌هایی است که در سال ۱۴۰۳ به جد پیگیری خواهیم بود.

### تضمین سود در هیچ صندوق درآمد ثابتی وجود ندارد

دستورالعمل تاسیس و فعالیت صندوق‌های سرمایه گذاری املاک و مستغلات است.

در ادامه این نشست ابوالفضل کارگذار رئیس اداره بازرسی صندوق‌های سرمایه گذاری سازمان بورس هم در خصوص وضعیت صندوق‌های اوراق بهادار درآمد ثابت گفت: چند روز اخیر مذاکراتی در خصوص نحوه تبلیغات صندوق‌های اوراق بهادار یا درآمد ثابت داشتیم. در مهر ۱۳۹۶ سازمان بورس ابلاغیه به صندوق‌ها ارائه کرد که هیچ صندوق درآمد ثابتی امکان پیش بینی سود را ندارد؛ بنابراین بحث تضمین سود در هیچ صندوق درآمد ثابتی وجود ندارد.

رئیس اداره بازرسی صندوق‌های سرمایه گذاری سازمان بورس در ادامه بیان کرد: هم اکنون در سید صندوق‌های درآمد ثابت ۱۲ میلیارد سهم وجود دارد که همین موضوع باعث ایجاد نوسان می‌شود. صندوق‌های ضامن نقدشوندگی دارند، اما جریان خسارت در این صندوق‌های وجود نداد.

کارگذار در ادامه افزود: یکی از موادی که از روز اخیر مطرح شد نرخ سود موثر است که سالیان سال هست که وجود دارد. تسهیلاتی برای صندوق‌های اوراق بهادار با درآمد ثابت وجود دارد که تا حدقالب ۲۵ درصد از دارایی‌های خود را به خرید اوراقی که توسط دولت منتشر می‌شود و دیگر اینکه باید بخشی سپرده گذاری بانکی داشته باشند؛ که یک مدت ۶ ماه وقت درازبدرای امکان سپرده گذاری بانکی ۱۰ درصدی دارند. در صورتی که صندوق‌ها در مدت تعیین شده اقدامات ذکر شده را انجام ندهند، با آن‌ها برخورد خواهد شد.

پروپوزی نژاد در خصوص مجوزهای صندوق‌های املاک و مستغلات اظهار کرد: ما به ۳ صندوق املاک و مستغلات مجوز دادیم. طرح‌های که صندوق‌ها ارائه می‌دهند اگر برای واحدهای

**بیمه پاسارگاد حامی**

**کودکان مبتلا به اتیسم**

انجمن اتیسم ایران از اقدامات خیرخواهانه بیمه پاسارگاد در مسیر حمایت از کودکان مبتلا به اتیسم با اهدای لوح، تقدیر کرد.انجمن اتیسم ایران با اهدای لوح از بیمه پاسارگاد به منظور گره گشایی از دغدغه های کودکان مبتلا به اتیسم و خانواده های آن‌ها قدردانی کرد.

در متن این تقدیر نامه آمده است حضور شما در جهان، روشنایی و خیر است. برقرار باشید که لیختند و امید را زنده می کنید.

بیمه پاسارگاد به عنوان بزرگ ترین دارنده برتفوی بیمه های عمر و تأمین آتیه در کشور هواره در تلاش است تا امید آفرین باشد و در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود طی سالیان متمادی گام های مؤثری در مسیر حمایت از کودکان مبتلا به اتیسم برداشته است.

#### افزایش سرمایه بیمه‌دی تا ۲۰،۰۰۰میلیاردریال درراه‌است

مدیرعامل بیمه دی گفت: اجرای افزایش سرمایه مرحله دوم تا مبلغ ۲۰،۰۰۰ میلیارد ریال در دستور کار این شرکت قرار دارد.

مهندس طاهر موهبتی در خصوص افزایش سرمایه این شرکت بیان داشت: با توجه به عملی شدن افزایش سرمایه شرکت تا ۹،۵۰۰ میلیارد ریال و ثبت آن در اداره ثبت شرکت‌ها، برنامه‌ریزی برای اجرای افزایش سرمایه مرحله دوم تا مبلغ ۲۰،۰۰۰ میلیارد ریال که در اختیار هیات مدیره است، در روند اجرا قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل بیمه دی ضمن قدردانی از حمایت‌های سهامداران و زحمات کارکنان شرکت، عملی نمودن افزایش سرمایه مرحله دوم را اقدامی مثبت در راستای تأمین منافع آتی سهامداران دانست و افزود: منابع مالی جدید شرکت در طرح‌های توسعه‌ای به کار گرفته می‌شود که در نهایت منجر به کسب سود بیشتر برای شرکت خواهد شد.

**ثبت حاشیه سود نزدیک به**

**۱۳ هزار میلیارد تومانی بانک**

**ملت در دو ماهه نخست سال**

بانک ملت در دو ماهه نخست سال ۱۴۰۳ حاشیه سود عملیاتی ۱۲۹،۸۲۹ میلیارد ریالی را به ثبت رساند که حاکی از سهم ۶۰ درصدی و جایگاه نخست این بانک از نظر سودآوری در صنعت بانکی است.

جمع حاشیه سود عملیاتی تجمعی این بانک در دوماهه نخست سال جاری

۱۲۹،۸۲۹ میلیارد ریال گزارش شده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل رشد ۴ درصدی را تجربه کرده است.

بر اساس این گزارش، بانک ملت با دارا بودن بیش از ۶۰ درصد سهم درصد در شاخص حاشیه سود عملیاتی، در جایگاه اول صنعت بانکی قرار گرفته است.

**اعلام نرخ‌های جدید حق**

**بیمه دهک‌های شش تا نه**

**درآمدی**

مدیر کل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران ضمن اشاره به بیمه رایگان پنج دهک اول درآمدی و تخفیف‌های اعمال شده برای دهک‌های شش تا ۹ درآمدی، در عین حال جزئیات تغییرات ایجاد شده در حق بیمه پرداختی دهک‌های ۶ تا ۹ درآمدی برای سال ۱۴۰۳ را تشریح کرد.

جشمشید شایانفر تاکید کرد: حق بیمه دهک‌های اول تا پنجم درآمدی همچنان رایگان است و هیچ تغییری در آن ایجاد نشده است.

وی همچنین گفت: براساس مصوبه هیات وزیران حق بیمه پرداختی برای پوشش بیمه سلامت مشمولین ۵دهک اول درآمدی رایگان و برای سایر دهک‌های درآمدی بر اساس نتیجه ارزیابی وسع می‌باشد.

مدیر کل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران افزود: برای مشمولین دهک شش درآمدی، ۲۰ درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده که نرخ ماهانه آن ۳۲ هزار و ۳۰۰ تومان و نرخ سالانه برای همین دهک ۳۸۷ هزار و ۶۰۰ تومان است.

وی تصریح کرد: برای مشمولین دهک هفتم درآمدی نیز ۳۰ درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده که نرخ ماهانه آن ۴۸ هزار و ۴۵۰ تومان و نرخ سالانه آن ۵۸۱ هزار و ۴۰۰ تومان است.

شایانفر به ایسنا اعلام کرد: برای مشمولین دهک هشتم درآمدی نیز ۴۰ درصد حق بیمه توسط فرد پرداخت شده که نرخ ماهانه آن ۶۴ هزار و ۶۰۰ تومان و نرخ سالانه برای همین دهک ۷۷۵ هزار و ۲۰۰ تومان است.

مدیر کل بیمه‌گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران گفت: برای دهک ۱۰ درآمدی نیز صد درصد حق بیمه توسط خود فرد پرداخت شده که نرخ ماهانه آن ۱۶۱ هزار و ۵۰۰ تومان و نرخ سالانه آن یک میلیون و ۹۳۸ هزار تومان است.



هلدینگ ارزش افزوده ایجاد کند، مجوز میدهیم. همچنین چالش دیگر در صندوق‌های اتی وجود دارد که این صندوق‌ها به مرور با صندوق‌های درآمد ثابت رقابت خواهند کرد. زیرا این صندوق‌ها بازدهی بین ۲۵ تا ۳۵ درصد می‌دهند و تضمین هم دارند و دنبال مکانیسمی هستیم تا نرخ بهره را چالش نکند و دست مدیران صندوق را باز بگذارد تا رقابت این صندوق‌ها با صندوق‌های درآمد ثابت کاهش پیدا کند.

او در ادامه بیان کرد: چالش دیگر در صندوق‌های جسورانه و خصوصی هست که افرادی که مدیریت این صندوق‌ها را دارند، تجربه و منابع مالی کافی را ندارند. منابعی که این صندوق‌ها نیاز دارند، هر سال افزایش پیدا میکند و مدیریت این صندوق‌ها پیچیده هست. همچنین یکی دیگر از چالش‌ها در این صندوق‌ها زمانبر بودن خروج سرمایه گزاران از این صندوق‌هاست. در این حوزه برای بهتر شدن فرآیند نامه‌ای به فرابورس و نهادهای مالی زدیم تا پیشنهادات خود را برای اصلاحات روی این صندوق‌ها ارائه دهند.

#### مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و معدن مطرح کرد:

### بانکداری سبز گامی مهم در جهت حفظ محیط زیست

دانش بنیان و دوستدار محیط زیست همچون طرح های حوزه آب و آب شیرین کن، انرژی های سبز مانند انرژی خورشیدی و مدیریت پسماند در صنایع مختلف را در اولویت ارائه خدمات خود قرار داده و طی سال های گذشته نیز اقدامات قابل قبولی در تامین مالی این نوع صنایع داشته است.

مدیر روابط عمومی و امور مشتریان بانک صنعت و معدن با تاکید بر لزوم استفاده از فناوریهای نوین و دیجیتالی در ارائه خدمات بانکی و معرفی این خدمات خاطرنشان کرد: در پوستر وی که به مناسبت هفته محیط زیست از آن رونمایی شده با استفاده از یک رمزینه و اسکن آن، بروشورهای معرفی خدمات این بانک شامل تسهیلات بلند مدت، تسهیلات کوتاه مدت، خدمات بانکداری خرد و خدمات بانکداری الکترونیک در دسترس می باشد.

این مدیر بانکی بیان داشت: انواع خدمات بانکداری الکترونیکی این بانک شامل تسهیلات من، سامانه سدف (سامانه دیجیتال فرآیندی)، سامانه هدف (همراه بانک دیجیتال فرآیندی)، سامانه



### سال گذشته ۲۰۰ همت تسهیلات به بخش کشاورزی پرداخت شد

سرپرست بانک کشاورزی در ادامه با اشاره به تسهیلات بخش کشاورزی، اعلام کرد: تسهیلات پرداخت شده در سال گذشته ۲۰۰ همت بود و پیش بینی می‌شود امسال تسهیلات افزایش پیدا کند.

وی به مسؤلیت‌های اجتماعی بانک کشاورزی اشاره کرد و گفت: این بانک تمام وظایف خود در پرداخت وام ازدواج، فرزند و تسهیلات اشتغال روستایی را انجام داده است.

سرپرست بانک کشاورزی در مورد اشتغال روستایی نیز گفت: این بانک به عنوان عامل در وام اشتغال روستایی و اشتغال زنان به مسؤولیت اجتماعی خود عمل کرده و امسال هم از محل بازگشت تسهیلات

#### پرداخت ی و وقفه و گسترده وام ازدواج در بانک ملی ایران

پرداخت وام ازدواج در تمامی شعب بانک ملی ایران در سراسر کشور همسو با سیاست های دولت با رویکرد تسریع و تسهیل در امر مقدس ازدواج بی وقفه ادامه دارد.

این بانک با رویکرد حمایت از ازدواج جوانان از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه با صرف اعتباری بالغ بر ۳۱ هزار و ۱۹۷ میلیارد ریال ۹ هزار و ۳۰۹ نفر را به خانه یخت فرستاده است. بر این اساس، با احتساب تعداد فقره تسهیلات اعطایی، بانک ملی ایران به طور متوسط ۱۵۵ فقره وام ازدواج در هر روز طی مدت مذکور پرداخت کرده است. این بانک نیز در همین مدت به ۸ هزار متقاضی تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری اعطاء کرده است.لازم به ذکر است، بانک ملی ایران از ابتدای فروردین تا پایان اسفند ماه سال گذشته نیز، اعتباری به ارزش ۲۸۱ هزار و ۷۵۵ میلیارد ریال در راستای پرداخت وام ازدواج به ۱۲۷ هزار و ۵۱۶ نفر صرف کرده است که این آمار و ارقام نشان می دهد بانک ملی ایران ۱۰۰ درصد تکالیف خود را در راستای پرداخت تسهیلات ازدواج به جوانان و متقاضیان انجام داده است. بانک ملی ایران همواره یکی از محورهای فعالیت و سیاست‌های اعتباری خود را پرداخت تسهیلات تکلیفی به منظور ترویج سنت حسنه ازدواج جوانان قرار داده و بر همین اساس بخش قابل توجهی از اعتبارات خود را معطوف به این حوزه کرده است .

گفتنی است، اکنون براساس قوانین بانک مرکزی سقف وام قرض الحسنه ازدواج در سال جاری برای هر یک از زوجین سه میلیارد ریال و براساس «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت»به متقاضیانی که سن ازدواج آنها در زوج ها زیر ۲۵ سال و در زوج ها زیر ۲۳ سال باشد، مبلغ ۳۵۰ میلیون تومانی تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج با دوره بازپرداخت ۱۰ساله و نرخ چهار درصد کارمزد با اعتبارسنجی و سفته و یا یک ضامن معتبر تعلق می گیرد.